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INNKALLING TIL FELLESRÅDSMØTE 

 

Utvalg 

 

Sokndal fellesråd 

Møtedato 23.03.2023 

Møtetid kl. 19.30 (i etterkant av MR) 

Møtested Kirkekontoret 

   

 

Innkalte: 
Olav M. Lundø, Anita Golf, Ingvild T. Nesvåg, Bernt I. Berntsen, Kristin M. Nuland, Gretha S. 

Berg, Kjell Grastveit, Torbjørn Hestnes, Liv Ingrid Torkelsen (kommunens representant) og 

Karoline Linnerud (saksbehandler) 

 
Kopi av innkalling til: 

Ingun S. Barane (prost), Stine Log, Sverre Hernes, Martin Spindler, Mari Skjefrås, Kai Adler Hansen, Erna Urdal, 

Lisbeth Tønnesen, Charlotte Nesvåg, Martin Spindler 

 

 

Andakt: Ingvild 

 

 

Eventuelt:    

 

 

Godkjenning av innkalling og referat fra sist FR (25.01.23) 
 

 

MELDINGSSAKER 
 

M-FR-1 Bruksareal av kirkene 

Bruksareal av Sokndal kirke er målt og registrert. Åna Sira kirke gjenstår, men vil bli gjort 

snarest. 

 

  

VEDTAKSSAKER 
 

Sak FR 2/23 Årsmelding FR 2022 

  

Se vedlegg 1.  

 

Forslag til vedtak: 

Årsmeldingen godkjennes med følgende kommentarer: … 
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Sak FR 3/23 Årsregnskap 2022 

 

Se vedlegg (vil bli ettersendt så snart det er klart). 

 

Forslag til vedtak: 

Årsregnskapet 2022 godkjennes. 

   

 

Sak FR 4/23 Rydding i fond 

  

I FRs årsmelding 2021 stod det;  

«Sokndal menighet har i regnskapet flere ulike fond på ca 880 000kr. KA og revisor har 

anmodet fellesrådet for å avklare hva som er de faktiske bindinger/øremerkinger på disse, slik 

at fleste mulige av fondsmidler kan innarbeides i driftsbudsjettet og brukes i virksomheten.»  

 

Fondene vi har per 01.01.23 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Å beholde/slå sammen følgende bundne fond;  
 

Ungdomsarbeider, lønnsfond  

 Slå sammen med «Givertjenesten» 

 Gi nytt navn? F.eks «barne- og ungdomsarbeider»  

 Begrunnelse for å beholde: Givertjenesten startet på 90-tallet med hensikt å samle inn 

midler for å dekke lønnsmidler til ungdomsarbeider. De faste giverne gir fortsatt med det 

mål at det skal gå til barne- og ungdomsarbeid i menigheten. Målet var(og er?) å kunne 

utvide staben og menighetsarbeidet ved bruk av disse midlene. Å oppheve dette bundne 

fondet vil gjøre at pengene vil kunne gå i «det store sluket», og det er ikke riktig overfor 

giverne. (Dersom menigheten skulle kjøres «helt på skakke» vil derimot også penger på 

bundne fond måtte brukes for å dekke inn.) 
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Kirkeringen 

 Begrunnelse for å beholde: Det må være enkelt å holde oversikt over Kirkeringens 

midler, og de selv må få styre hva de ønsker å bruke sine midler til.  

 

 

Å opprette følgende bundne fond;  
 MR fond  

o Midlene som står her disponeres da av MR til bl.a. diakoni, blomster til kirka, 

menighetshelg, støtte til organisasjoner m.m. Det vil være en fordel at den 

enkelte “underpost” har sitt eget budsjett de kan styre utfra.  

 FR fond, driftsmidler 

o Innunder her legges de bundne fondene «La kjerko skinna», «kirkemusikk», 

«instrument til kirken» 

o Midlene her brukes til maling o.l. som går uder «drift».  

 FR fond, investeringer 

o Innunder her avsettes f.eks de 150 000,- vi har fått til utarbeiding av ny 

gravplass 

o Å ha et eget fond til dette gjør det tydelig i regnskapet hvorvidt vi har midler 

eller ikke.  

 

 

 

 

 

Hauge i Dalane 18.03.2023 

 

 

For rådsleder,  

 

Karoline Linnerud 

Kirkeverge 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kirkekontoret@sokndal.kirken.no


      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sokndal Felleshetsråd 

 

 

E-mail: Tlf: Addresse: 

kirkekontoret@sokndal.kirken.no kirkeverge 47 90 27 45 Gamleveien 13 

 kirkekontoret 40 81 00 18 pr. 55 4381 Hauge i Dalane 

VEDLEGG 1 

 

 

Sokndal sokn - Årsmelding 2022 

Fellesrådet 
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Kirker, kirkekontor og gravplass 

Særlige tiltak i 2022 

 Prosjektet med å asfaltere vei og parkeringsplass, samt sette opp gatelys ved Eikedal 
gravplass, er fullført.  

 Vi leier fortsatt kirkekontor i «Bankbygget», men har ingen langsiktig kontrakt. Vi er i 
dialog med kommunen ifht å finne en mer langsiktigløsning for kontorlokaler. 

 Vi har fått tilbakemelding fra OVF (Opplysningsvesenets fond) om at eiendommene hvor vi 
ønsker å utvide Eikedal gravplass er besluttet overført til oss og vil bli overført ila 2024-
2025. Festeavgiften vi betaler vil løpe frem til eiendommen blir overført til oss.  

 Gammel bod på Frøyland gravplass er revet.  

 Det pågår opprydning i gamle gravmonumenter som står rundt på gravplassene.  

 Arbeidet med å oppdatere datasystemet og gravkartene er godt i gang. Gravplassene i 
Sokndal er fullført. Gravminner som mangler fester er fjernet/i prosess med å bli fjernet. 
Det gjenstår å oppdatere datasystemet og gravkartene for Åna Sira gravplass, samt å slette 
de gravene det ikke er fester til.  

 Det er gjennomført tilstandsvurdering på begge kirkene våre. Vedlikehold/renovering 
utfra tilstandsrapportene må prioriteres i budsjettet fremover.  
 

 Det er montert nøkkelsafe i tilfelle brann i Sokndal kirke.  
 

 KA hjelper oss for tiden med en virksomhetsgjennomgang av administrasjonen.  

 

 

Endringer i stillinger 

Johannes Sirevåg var utlånt fra kommunen som kirkeverge frem til Karoline Linnerud begynte 
som kirkeverge 1.mai. Karoline begynte da i som 50% kirkeverge og 40% 
trosopplærer/menighetspedagog. 

 

  
 

 

 

mailto:kirkekontoret@sokndal.kirken.no


      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Sokndal Felleshetsråd 

 

 

E-mail: Tlf: Addresse: 

kirkekontoret@sokndal.kirken.no kirkeverge 47 90 27 45 Gamleveien 13 

 kirkekontoret 40 81 00 18 pr. 55 4381 Hauge i Dalane 

Økonomi og regnskap 

 

Økonomi og regnskap 

I 2022 ligger det an til å bli et mindreforbruk på ca 270 000,-. Fra 2020 har vi et underskudd 
på 50 000kr som vil bli dekket inn i år.  

De siste årene har det vært utfordrende og få et regnskap i balanse. En stor del av budsjettet 
vårt går med til lønn og vi har ikke midler til å utføre nødvending vedlikehold på kirkene våre. 
I tillegg til lønn er strøm og leie av kontorlokaler store utgiftsposter. For å bedre økonomien 
fremover har vi bedt KA om en virksomhetsgjennomgang der vi bl.a. ser på hvorvidt vi bruker 
lønnsmidlene på hensiktsmessig måte. Videre prøver vi å få ned leieutgiftene med å bytte 
kontorlokaler. Det vil i 2023 også bli gjort en ny gjennomgang av tjenesteytingsavtalene for å 
få en best mulig avtale med tanke på ressursbruk. 

Fikk i 2022 midler til fra kommunen til tilstandsrapport på kirkene, midler til å avslutte 
digitalisering av gravene og til en oppstart av arbeidet med minnelund og utvidelse av 
gravplass. Digitalisering av gravene er godt i gang. Målet er å starte planlegging av ny 
gravplass ila 23-24. 150 000kr av de 230 000kr vi fikk ekstra fra kommunen er avsatt på fond 
når eiendomsoverdragelsen er i boks.  

Sokndal menighet har i regnskapet flere ulike bundne fond på ca 880 000 kr. KA og revisor, 
har anmodet fellesrådet om å avklare hva som er de faktiske bindinger/øremerkinger på disse 
slik at flest mulig av fondsmidler kan innarbeides i driftsbdsjettet og brukes i virksomheten. 
Dette vil bli gjort ila 2023.  

I forbindelse med Tore Lilands bortgang fikk menigheten ca 20 000,- i gave. Disse midlene 
står FR fritt til å disponere som de vil De kan gjerne brukes til noe som viser litt igjen, og ikke 
bare i det store «sluket».  

Regnskapet legges fram for MR/FR, når det er ferdig revidert. 

 

Aktuelle prosjekter: 

 Fortsette med å rydde og fjerne gravmonumenter som står rundt gravlundene. 

 Gå gjennom datasystemet og gravkarter for Åna Sira gravplass. Ta bort de 
gravminnene som er sagt opp/ikke har fester, for å frigi gravplass.  

 Holde kontakten med OVF og kommunen for å overføre eiendom til kirken (ev 
kommunen). Også prestegården vil bli overført til kirken. Fortsatt noe uklart hvem 
som vil bli eier og stå ansvarlig for vedlikehold. Her må vi følge med og være litt obs på 
hva som blir vårt ansvar. 
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 Asfaltere gangvei på Frøyland kirkegård.  

 Utføre nødvendig vedlikehold med utgangspunkt i tilstandsrapportene.  

 Planlegge ny gravplass i samarbeid med kommunen. Erverve eiendom fra OVF. (fått 
150 000 kr fra kommunen til oppstart.) Det vil være lurt å komme i gang med 
planleggingen slik at gjennomføringen kan starte snart etter at eiendommen er 
overført.  

 Nytt bygg/arbeidsbrakke/tak for gravemaskin og utstyr på Eikedal gravplass ble 
fullført i 2021, men det trengs noe beplantning/avskjerming mot gravplassen. 

 Vi er godt i gang med å følge opp etterslep på festeavgiftene og finne festere til alle 
graver. Det trengs å utarbeide en rutine for purring på festeavgifter, og ev sletting av 
gravminner dersom festeavgiftene ikke betales.  

 Det trengs en prisendring på gravlegatene ifht dagens utgifter.  

 Bytte over til «Kirkens lokale skrivebord», levert av Kirkepartner, som leverandør av 
IKT systemer. Dette trengs bl.a. for å ha et digitalt arkivsystem.  

 

Andre framtidsutsikter/vyer 

 Det trengs ny ordning for toalettforholdene for Sokndal kirke. 

 Det er fremmet ønske om flygel i kirka. Det er søkt til riksantikvaren og ønskelig 
plassering ble ikke godkjent. En ev annen plassering må fremmes ønske om og tas 
videre.  

 Restaurering av inventar, som altertavle, prekestol osv.  

 Gjennomføre nødvendig vedlikehold av kirkene som er påpekt i tilstandsrapportene.  

 

 

 

Hauge i Dalane, 18. mars 2023 

Karoline Linnerud 

Kirkeverge  
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